
850 Ulm - Nersingen - Günzburg

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0821) 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.8. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Zwischen Ulm und Unterfahlheim gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Ulm und Burlafingen siehe Tabelle 84/85/88, zwischen Oberelchingen Glockerau und Straß siehe Tabelle Pfiffibus 5

Fahrplan gültig ab 11.1.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ulm ZOB Ost (Steig D)
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Rathaus
Ulm Herdbruckerstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig 8)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Offenhausen Schwabenstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Roseggerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Pfuhl Schulzentrum
Burlafingen Bahnhof (Ri. Nord)
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Nord)

 85 Ulm ZOB Ost  ab
 85 Burlafingen Adenauerstraße  an

Burlafingen Adenauerstraße
Burlafingen Glöcklerstraße
Burlafingen Iselhalle
Burlafingen Dr.C.-Schwenk-Str.
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Süd)
Burlafingen Bahnhof (Ri. Süd)
Oberelchingen Glockerau II
Oberelchingen Glockerau I
Leibi Pulsweg (Ri. Nersingen)
Nersingen Bahnhof (Ri. Günzburg)
Nersingen West (Ri. Ulm)
Nersingen West (Ri. Günzburg)
Nersingen Ortsmitte
Nersingen Seniorencentrum
Straß Schmiedgasse (Ri. Günzburg)
Straß Römerstraße (Ri. Günzburg)
Straß Martin-Hilti-Weg (Ri. Günzburg)
Straß Schillerstraße (Ri. Günzburg)
Nersingen Friedhofstraße (Ri. Günzbrug)
Oberfahlheim Brücke (Ri. Günzburg)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Günzburg)
Unterfahlheim Siedlung (Ri. Opferstetten)
Opferstetten
Bühl Neue Straße
Bühl Gh Sonne
Bühl Raiffeisenbank
Echlishausen Feuerwehrhaus
Echlishausen Siedlung
Leipheim Schloßhaldensiedlung
Leipheim Bahnhofstraße
Leipheim Hospitalstraße
Leipheim Brahmsweg
Leipheim Hallenbad
Leipheim G.-Stresemann-Str.
Günzburg Reindlstraße
Günzburg Abz Wasserburg
Günzburg Schlachthausstraße
Günzburg Bahnhof (Steig A)
Günzburg Bahnhof (Steig C)
Günzburg Bahnhof (Steig F)
Günzburg Am Stadtbach
Günzburg Krankenhausstr.
Günzburg Rebay-Straße
Günzburg Am Stadtbach

014

S

05.25
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43

05.44

05.45

05.46
05.47

05.51
05.52

05.53
05.54
05.56
05.57
05.58

06.00
06.01
06.03
06.04
06.07
06.08
06.09
06.11
06.13
06.14
06.17
06.19
06.20
06.21

014

F

05.25
05.27
05.28
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.36
05.37
05.38
05.39
05.40
05.41
05.42
05.43

05.44

05.45

05.46
05.47

05.51
05.52

05.53
05.54
05.56
05.57
05.58

06.00
06.01
06.03
06.04
06.07
06.08
06.09
06.11
06.13
06.14
06.17
06.19
06.20
06.21

010

05.45
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05

06.06

06.07
06.08
06.09

06.12
06.12
06.14
06.16

06.18

06.19
06.20
06.22

06.27

016

S

05.55
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16

06.17

06.19
06.20
06.21

06.24
06.25
06.27
06.30
06.32

030

S

06.10
06.28

06.28

06.32
06.33
06.34
06.37

016

F

06.00
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.17
06.18
06.19
06.21

06.22
06.24
06.26

06.27
06.28

06.31
06.32
06.34
06.36

06.38
06.39
06.42
06.44
06.45
06.46

06.49

026

S

06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.47
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.56
06.58

07.02
07.03

032

S

06.50
06.51
06.52
06.55
06.56
06.57
07.00
07.01
07.03

07.07

022

S

06.45
06.47
06.48
06.49

06.50
06.53
06.55
06.56
06.59
07.00
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.14
07.15
07.16

07.20
07.23
07.24

028

S

06.20
06.22
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.30
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39

06.41

06.44
06.45
06.46

06.52
06.52
06.54
06.55

06.56

06.57
06.59
07.01

07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.14
07.15
07.17

07.19

07.22
07.23
07.24

028

F

06.20
06.22
06.24
06.25
06.26
06.27
06.29
06.30
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.39

06.41

06.44
06.45
06.46

06.52
06.52
06.54
06.55

06.56

06.57
06.59
07.01
07.02
07.03

07.05
07.06
07.08
07.09
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.20
07.21
07.22
07.24

040

07.40
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00

08.01

08.02
08.03
08.04

08.06
08.07

056

08.30
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.38
08.39
08.41
08.42
08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.51

08.52

08.54
08.55
08.56

09.00
09.01
09.03
09.06

09.07

09.08
09.10
09.12
09.13
09.14

09.15
09.16
09.18
09.19
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.30
09.31
09.33

09.34

09.38

062

09.30
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.38
09.39
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.51

09.52

09.54
09.55
09.56

10.00
10.01
10.03
10.06

10.07
10.08
10.10
10.11

10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.41
10.42
10.44

10.46

066

Nw
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50

10.51

10.52
10.53
10.54

10.56
10.57
10.59

070

11.15
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38

11.39
11.40
11.41

11.44
11.45
11.47
11.50

11.51

11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.21

12.22

12.25

072

Nw
11.30
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50

11.51

11.52
11.53
11.54

11.56
11.57
11.59

076

12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23

12.24
12.25
12.26

12.29
12.30
12.32
12.34

12.35
12.36
12.39
12.40

12.45
12.46
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.56
12.58
12.59
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08

8080

S

12.55

13.00
13.02

13.04
13.05
13.06
13.07

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Nw fährt weiter über Nersingen Bahnhof und Nersingen West zurück nach Ulm
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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850 Ulm - Nersingen - Günzburg

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0821) 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.8. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Zwischen Ulm und Unterfahlheim gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Ulm und Burlafingen siehe Tabelle 84/85/88, zwischen Oberelchingen Glockerau und Straß siehe Tabelle Pfiffibus 5

Fahrplan gültig ab 11.1.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ulm Blautal-Center (Steig B)
Ulm St.-Elisabeth-Kirche (Ri. Stadtmitte)
Ulm ZOB Ost (Steig D)
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Rathaus
Ulm Herdbruckerstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig 8)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Offenhausen Schwabenstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Roseggerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Pfuhl Schulzentrum
Burlafingen Adenauerstraße
Burlafingen Glöcklerstraße
Burlafingen Iselhalle
Burlafingen Dr.C.-Schwenk-Str.
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Süd)
Burlafingen Bahnhof (Ri. Süd)
Oberelchingen Glockerau II
Oberelchingen Glockerau I
Leibi Pulsweg (Ri. Nersingen)
Nersingen Bahnhof (Ri. Günzburg)
Nersingen West (Ri. Günzburg)
Nersingen Ortsmitte
Nersingen Seniorencentrum
Straß Schmiedgasse (Ri. Günzburg)
Straß Römerstraße (Ri. Günzburg)
Nersingen Friedhofstraße (Ri. Günzbrug)
Oberfahlheim Brücke (Ri. Günzburg)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Günzburg)
Unterfahlheim Siedlung (Ri. Opferstetten)
Straß Schillerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Martin-Hilti-Weg (Ri. Nersingen)
Straß Römerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Opferstetten
Bühl Neue Straße
Bühl Gh Sonne
Bühl Raiffeisenbank
Echlishausen Feuerwehrhaus
Echlishausen Siedlung
Bubesheim Günzburger Straße
Leipheim Schloßhaldensiedlung
Leipheim Bahnhofstraße
Leipheim Hospitalstraße
Leipheim Brahmsweg
Leipheim Hallenbad
Leipheim G.-Stresemann-Str.
Günzburg Reindlstraße
Günzburg Abz Wasserburg
Günzburg Schlachthausstraße
Günzburg Bahnhof (Steig A)
Günzburg Bahnhof (Steig C)
Günzburg Bahnhof (Steig F)
Günzburg Am Stadtbach

078

Mp

12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

13.00

13.02

13.03
13.04

13.09

082

S

12.45
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

13.07

13.08
13.09
13.10

13.13
13.14
13.16
13.18

13.20

13.21
13.22
13.24
13.25

13.27
13.29
13.31
13.32
13.34
13.35

086

13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

13.28

13.29
13.30
13.31

13.34
13.35
13.37
13.39

13.41

13.42
13.43
13.45
13.46

13.48

13.50
13.51
13.53
13.54

13.57
13.58
13.59
14.01
14.02
14.03
14.06
14.07
14.09

14.11

116

14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51

14.53

14.54
14.55
14.56

14.59
15.00
15.02
15.04

15.06

15.07
15.08
15.10
15.11

15.13

15.15
15.16
15.18
15.19

15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.28
15.31
15.32
15.34

15.36

114

15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.08
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24

15.26

15.28

15.29
15.30

15.33
15.35

15.36
15.38
15.39
15.40

15.41

15.42
15.43
15.44
15.45

15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
15.59

16.00

124

15.45
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

16.08

16.10
16.11
16.12

16.15
16.16
16.18
16.21

16.22

16.23
16.25
16.27
16.28

16.29

16.30
16.31
16.33
16.34

130

16.05
16.13

16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.30

16.31

16.33

16.37
16.39

16.40
16.41
16.43

16.49

16.56
16.58

16.59

138

F

16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54

16.55

16.56
16.57
16.58

17.01
17.02
17.04
17.07

17.09

17.10
17.11
17.13
17.14

17.16
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24

17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.36
17.37
17.39
17.40

138

S

16.45
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.04
17.06

17.08

17.09
17.10
17.11

17.14
17.15
17.17
17.20

17.22

17.23
17.24
17.26
17.27

17.29
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37

17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.49
17.50
17.52
17.54

160

17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18

17.19
17.22

17.25
17.27
17.28
17.30
17.32
17.35
17.36
17.38
17.39

17.40

17.42
17.43
17.44
17.45

164

S

17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02

18.03

18.04
18.05

18.09
18.11

18.12
18.13
18.15
18.16

18.17

18.19
18.20
18.21
18.22

18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.35
18.36
18.38

18.40
18.44

164

F

17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.02

18.03

18.04
18.05

18.09
18.11

18.12
18.13
18.15
18.16

18.17

18.19
18.20
18.21
18.22

18.25
18.26
18.27
18.29
18.31
18.32
18.35
18.36
18.38

18.40
18.44

180

18.15
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33

18.34

18.35
18.36
18.37

18.41
18.41
18.43
18.46

18.48

18.49
18.50
18.52
18.53

18.54

18.56
18.57
18.59
19.00

184

18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.02

19.04

19.08
19.09

19.10
19.11
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19

188

S

19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

20.06

20.07
20.08
20.09

20.12
20.12
20.14
20.16

20.18
20.19
20.22
20.24
20.28
20.29
20.31
20.32

20.33

20.35
20.36
20.38
20.39

20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.51
20.52
20.54

20.56
20.59

188

F

19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

20.06

20.07
20.08
20.09

20.12
20.12
20.14
20.16

20.18
20.19
20.22
20.24
20.28
20.29
20.31
20.32

20.33

20.35
20.36
20.38
20.39

20.42
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.51
20.52
20.54

20.56
20.59

210

21.15
21.17
21.18
21.19
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36

21.37

21.39
21.40
21.41

21.44
21.45
21.47
21.49

21.50

21.51
21.53
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01

224

23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36

23.37

23.38

23.39
23.41

23.46
23.47
23.48
23.51
23.53
23.58
23.59
00.01
00.02

00.04

00.05
00.06
00.08
00.09

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
Mp fährt weiter über Nersingen Bahnhof und Leibi Pulsweg zurück nach Ulm

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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850 Ulm - Nersingen - Günzburg

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0821) 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.8. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Zwischen Ulm und Unterfahlheim gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Ulm und Burlafingen siehe Tabelle 84/85/88, zwischen Oberelchingen Glockerau und Straß siehe Tabelle Pfiffibus 5

Fahrplan gültig ab 11.1.2021

Samstag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ulm ZOB Ost (Steig D)
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Rathaus
Ulm Herdbruckerstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig 8)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Offenhausen Schwabenstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Roseggerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Schulzentrum
Burlafingen Adenauerstraße
Burlafingen Glöcklerstraße
Burlafingen Iselhalle
Burlafingen Dr.C.-Schwenk-Str.
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Süd)
Burlafingen Bahnhof (Ri. Süd)
Steinheim Kirche (Ri. Ost)
Steinheim Fahlheimer Weg (Ri. Nord)
Steinheim Bauernstraße (Ri. West)
Oberelchingen Glockerau II
Oberelchingen Glockerau I
Leibi Pulsweg (Ri. Nersingen)
Nersingen Bahnhof (Ri. Günzburg)
Nersingen West (Ri. Ulm)
Nersingen West (Ri. Günzburg)
Nersingen Ortsmitte
Nersingen Seniorencentrum
Straß Schmiedgasse (Ri. Günzburg)
Straß Römerstraße (Ri. Günzburg)
Straß Martin-Hilti-Weg (Ri. Günzburg)
Straß Schillerstraße (Ri. Günzburg)
Nersingen Friedhofstraße (Ri. Günzbrug)
Oberfahlheim Brücke (Ri. Günzburg)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Günzburg)
Unterfahlheim Siedlung (Ri. Opferstetten)
Opferstetten
Bühl Neue Straße
Bühl Gh Sonne
Bühl Raiffeisenbank
Echlishausen Feuerwehrhaus
Echlishausen Siedlung
Leipheim Schloßhaldensiedlung
Leipheim Bahnhofstraße
Leipheim Hospitalstraße
Leipheim Brahmsweg
Leipheim Hallenbad
Leipheim G.-Stresemann-Str.
Günzburg Reindlstraße
Günzburg Abz Wasserburg
Günzburg Schlachthausstraße
Günzburg Bahnhof (Steig A)
Günzburg Am Stadtbach
Günzburg Am Stadtbach

050

07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

07.37

07.39

07.43
07.44
07.45
07.46
07.48

056

08.05
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23

08.24

08.25

08.26
08.27
08.31
08.32
08.33

08.39
08.42

08.43

08.44
08.45
08.47
08.48
08.49

08.51
08.52
08.54
08.55
08.58
08.59
09.00
09.02
09.03
09.04
09.07
09.08
09.10
09.11
09.14

062

Nw
10.00
10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18

10.19

10.20

10.21
10.22
10.26
10.27
10.28

10.34

066

Nw
10.35
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.54

10.55
10.56
10.57

11.02
11.02
11.05

070

11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32

11.33

11.35

11.38
11.39
11.40

11.46
11.49

11.51

11.52
11.53
11.55
11.56
11.58
12.00
12.02
12.03
12.05
12.06
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.22
12.23

12.27

072

Nw
12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18

12.19

12.20

12.21
12.22
12.26
12.27
12.28

12.34

078

13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18

13.19

13.20
13.21
13.22

13.26
13.26
13.29
13.32
13.34

088

13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28

13.29

13.31

13.35
13.37

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43

13.45
13.46
13.48
13.49

110

14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36

14.37

14.39

14.44
14.47

14.49

14.50
14.51
14.53
14.54
14.55

14.57
14.58
15.00
15.01
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.16
15.18

186

hs

19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24

19.25

19.27

19.32
19.35

19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42

19.43

19.44
19.45
19.46
19.47

220

hs

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31

22.32

22.34

22.38
22.39

22.40
22.41
22.43
22.44

22.48
22.49
22.50
22.51
22.52

22.53
22.54
22.55
22.56
22.58
22.59
23.00
23.02

Sonn- und Feiertag

188

19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31

19.32

19.34

19.39
19.42

19.43
19.44
19.45
19.46

19.49
19.50
19.52
19.53
19.54

19.56
19.57
19.59
20.00
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.12
20.13
20.15
20.17

220

22.15
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31

22.32

22.34

22.39
22.42

22.43
22.44
22.45
22.46

22.49
22.50
22.52

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
Nw fährt weiter über Nersingen Bahnhof und Nersingen West zurück nach Ulm

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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850 Günzburg - Nersingen - Ulm

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0821) 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.8. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Zwischen Unterfahlheim und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Straß und Oberelchingen Glockerau siehe Tabelle Pfiffibus 5, zwischen Burlafingen und Ulm siehe Tabelle 84/85/88

Fahrplan gültig ab 11.1.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Günzburg Krankenhausstr.
Günzburg Rebay-Straße
Günzburg Am Stadtbach
Günzburg Bahnhof (Steig A)
Günzburg Schlachthausstraße
Günzburg Abz Wasserburg
Günzburg Reindlstraße
Bubesheim Günzburger Straße
Leipheim G.-Stresemann-Str.
Leipheim Hallenbad
Leipheim Brahmsweg
Leipheim Ostfriedhof
Leipheim Bahnhofstraße
Leipheim Schloßhaldensiedlung
Leipheim G.-Stresemann-Str.
Echlishausen Siedlung
Echlishausen Feuerwehrhaus
Bühl Raiffeisenbank
Bühl Gh Sonne
Bühl Neue Straße
Opferstetten
Straß Schillerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Martin-Hilti-Weg (Ri. Nersingen)
Straß Römerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Straß Schmiedgasse (Ri. Günzburg)
Straß Römerstraße (Ri. Günzburg)
Straß Martin-Hilti-Weg (Ri. Günzburg)
Straß Schillerstraße (Ri. Günzburg)
Unterfahlheim Siedlung (Ri. Oberfahlheim)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Nersingen)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Nersingen)
Oberfahlheim Brücke (Ri. Nersingen)
Leibi Pulsweg (Ri. Nersingen)
Nersingen Friedhofstraße (Ri. Ulm)
Nersingen Seniorencentrum
Straß Schmiedgasse (Ri. Günzburg)
Straß Römerstraße (Ri. Günzburg)
Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Nersingen Bahnhof (Ri. Günzburg)
Nersingen Seniorencentrum
Nersingen Ortsmitte
Nersingen West (Ri. Ulm)
Nersingen West (Ri. Günzburg)
Nersingen Bahnhof (Ri. Ulm)
Leibi Pulsweg (Ri. Ulm)
Oberelchingen Glockerau I
Oberelchingen Glockerau II
Burlafingen Bahnhof (Ri. Nord)

 85 Burlafingen Bahnhof  ab
 85 Ulm ZOB Ost  an

Burlafingen Dorfplatz (Ri. Nord)
Burlafingen Adenauerstraße
Burlafingen Dr.C.-Schwenk-Str.
Burlafingen Iselhalle
Burlafingen Glöcklerstraße
Pfuhl Schulzentrum
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Süd)
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Schwabenstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig 1)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße
Ulm Rathaus
Ulm Steinerne Brücke
Ulm ZOB Ost
Ulm ZOB Ost (Steig D)
Ulm Ehinger Tor (Steig F)
Ulm St.-Elisabeth-Kirche (Ri. Blaustein)
Ulm Einstein-/Magirusstraße
Ulm Blautal-Center (Steig B)

007

05.23
05.25
05.28
05.30
05.30

05.33
05.34
05.35
05.37

05.38
05.40

05.41
05.41
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.51
05.52
05.53

05.54
05.56
05.58
05.59
06.00

019

05.35
05.36
05.37

05.40

05.45

05.47
05.48
05.49
05.50

05.51

05.52
05.53

05.54

05.55

05.56
05.57

06.02

06.04
06.05
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.16
06.17
06.19

025

06.04
06.05
06.07
06.09
06.13
06.14

06.16

06.18

06.19

06.21
06.23

06.30
06.30

06.57

029

06.30
06.31
06.33
06.35
06.39
06.40

06.42

06.44

06.45

06.46
06.49
06.51
06.52

06.55
06.56
06.57
06.59

07.01
07.03

07.04
07.05
07.06
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.22

035

06.31
06.32
06.34
06.35
06.38
06.40

06.42
06.44

06.46

06.47

06.48
06.50

06.57

06.59

07.01

07.04
07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22

039

S

06.45
06.46
06.48
06.49

06.52
06.53
06.55
06.56
06.58
06.59

07.03
07.05

07.06

07.07

07.09
07.12
07.14
07.15

07.18
07.19
07.20

07.23

07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.45

039

F

06.45
06.46
06.48
06.49

06.52
06.53
06.55
06.56
06.58
06.59

07.03
07.05

07.06

07.07

07.09
07.12
07.14
07.15

07.18
07.19
07.20

07.23

07.26
07.27
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.42
07.43
07.45

041

06.57
06.58
07.00
07.01
07.03
07.05

07.07
07.08

07.10

07.11

07.12

07.14
07.17
07.18
07.19

07.22
07.23
07.24

07.26

07.29
07.30
07.31
07.32
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.45
07.46
07.48

049

07.31
07.35
07.37
07.39
07.40

07.43
07.44
07.46
07.47
07.48
07.49
07.53
08.00
08.01
08.03
08.04

08.06

08.08
08.09

08.11

08.12

08.13

08.15
08.18
08.20
08.20

08.24
08.25
08.26

08.28

08.30
08.31
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.43
08.45

053

08.40
08.42

08.43
08.44

08.45
08.48
08.50
08.50

08.54
08.55
08.56

08.58
08.59
09.00

09.01
09.01
09.02
09.03
09.04
09.05
09.06
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15

057

09.38
09.42
09.44
09.46
09.47

09.50
09.51
09.52
09.53
09.55
09.56

09.59
10.00
10.02
10.03

10.04

10.06
10.07

10.09

10.11
10.12
10.15
10.16
10.17

10.20
10.22

10.23
10.26
10.28
10.29

10.32
10.33
10.34

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56

069

10.59

11.01

11.03

11.08

11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.30

077

S

11.52
11.55
12.00
12.01
12.03
12.04

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13

073

11.59

12.01

12.03

12.08

12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.30

093

13.09
13.11
13.13
13.15
13.16

13.19
13.20
13.21
13.23

13.24
13.26

13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45

087

F

12.40
12.45
12.46
12.48
12.49

12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58

13.01
13.02
13.04
13.05
13.08
13.10
13.14
13.15
13.16
13.18

13.20
13.21
13.22

13.27

13.29
13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

13.45
13.48
13.52
13.54
13.56

091

S
12.40
12.42
12.45
12.49
12.51
12.53
12.54

12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02

13.05
13.06
13.08
13.09

13.11

13.12
13.13

13.15

13.16

13.17

13.19
13.22

087

S
12.40
12.42
12.47
12.51
12.53
12.55
12.56

12.59
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

13.08
13.09
13.11
13.12
13.15
13.18
13.23
13.24
13.26
13.28

13.31
13.33
13.34

13.39

13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01

089

13.10
13.12
13.14
13.15

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

13.27
13.28
13.30
13.31

13.33

13.34
13.35

13.37

13.38

13.39
13.41

13.44

13.45

13.46
13.48

13.49
13.50

13.51
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.07

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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850 Günzburg - Nersingen - Ulm

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0821) 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.8. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Zwischen Unterfahlheim und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Straß und Oberelchingen Glockerau siehe Tabelle Pfiffibus 5, zwischen Burlafingen und Ulm siehe Tabelle 84/85/88

Fahrplan gültig ab 11.1.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Günzburg Kliniken
Günzburg Augsb.Str/Polizei
Günzburg Krankenhausstr.
Günzburg Rebay-Straße
Günzburg M.-Theresia-Schule
Günzburg Am Stadtbach
Günzburg Bahnhof (Steig A)
Günzburg Schlachthausstraße
Günzburg Abz Wasserburg
Günzburg Reindlstraße
Leipheim G.-Stresemann-Str.
Leipheim Hallenbad
Leipheim Brahmsweg
Leipheim Ostfriedhof
Leipheim Bahnhofstraße
Leipheim Schloßhaldensiedlung
Echlishausen Siedlung
Echlishausen Feuerwehrhaus
Bühl Raiffeisenbank
Bühl Gh Sonne
Bühl Neue Straße
Opferstetten
Straß Schillerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Martin-Hilti-Weg (Ri. Nersingen)
Straß Römerstraße (Ri. Nersingen)

 850 Nersingen Friedhofstraße  ab
 850 Oberfahlheim Brücke  ab
 850 Unterfahlheim Flurweg  ab
 850 Straß Schmiedgasse  an

Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Unterfahlheim Siedlung (Ri. Oberfahlheim)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Nersingen)
Oberfahlheim Brücke (Ri. Nersingen)
Nersingen Friedhofstraße (Ri. Ulm)
Nersingen Seniorencentrum
Straß Schmiedgasse (Ri. Günzburg)
Straß Römerstraße (Ri. Günzburg)
Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Nersingen Seniorencentrum
Nersingen Ortsmitte
Nersingen West (Ri. Ulm)
Nersingen Bahnhof (Ri. Ulm)
Leibi Pulsweg (Ri. Ulm)
Oberelchingen Glockerau I
Oberelchingen Glockerau II
Burlafingen Bahnhof (Ri. Nord)
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Nord)
Burlafingen Adenauerstraße
Burlafingen Dr.C.-Schwenk-Str.
Burlafingen Iselhalle
Burlafingen Glöcklerstraße
Pfuhl Schulzentrum
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Süd)
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Schwabenstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig 1)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße
Ulm Rathaus
Ulm Steinerne Brücke
Ulm ZOB Ost

111

14.18
14.19
14.21
14.22
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.34
14.35
14.37
14.38

14.39

14.41
14.42
14.44
14.46

14.47

14.49
14.52
14.54
14.55

14.58
14.59
15.00

15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23

115

S

14.49
14.52

14.53
14.56
14.59
15.01
15.02
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.13
15.14
15.16
15.17

15.19

15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30
15.33
15.35

15.36
15.39

117

F

15.30
15.32
15.34
15.35
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.46
15.47
15.49
15.50

15.52

15.54
15.55
15.57
15.58

15.59

16.01
16.04
16.06
16.06

16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16

16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32

117

S

15.35

15.37
15.38
15.40
15.41
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.56
15.57

15.59

16.01
16.02
16.04
16.05

16.06

16.08
16.11
16.13
16.13

16.17
16.18
16.19
16.21
16.22
16.24

16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43

129

F
16.00
16.02

16.04
16.08
16.09
16.11
16.12
16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.22
16.25
16.26
16.28
16.29
16.32
16.34

16.36
16.37
16.39
16.40

16.41

16.43
16.46
16.48
16.49

16.53
16.54
16.55
16.57
16.59
17.00

17.01
17.02
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19

129

S
16.15
16.16

16.20
16.22
16.23
16.27
16.29
16.31
16.32
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.53

16.55
16.56
16.58
16.59

17.00

17.02
17.04
17.06
17.07

17.10
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16

17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36

131

17.55
17.56
17.57

17.59

18.00
18.00
18.01

18.06
18.07

18.08
18.10
18.11
18.12

18.13
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27

155

F

17.40
17.42
17.44
17.45
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
18.00
18.01

18.03

18.05
18.06
18.08
18.09

18.10

18.12
18.15
18.17
18.17

18.21
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28

18.29
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47

155

S

17.55
17.57
17.59
18.00
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.12
18.13
18.15
18.16

18.18

18.20
18.21
18.23
18.24

18.25

18.27
18.30
18.32
18.32

18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43

18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.02

179

S

18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.04
19.05
19.07
19.08

19.10

19.12
19.13
19.15
19.16

19.17
19.18

19.23

19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44

179

F

18.45
18.47
18.49
18.51
18.52
18.55
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.04
19.05
19.07
19.08

19.10

19.12
19.13
19.15
19.16

19.17
19.18

19.23

19.25
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.42
19.44

187

19.10
19.11
19.13
19.19

19.19

19.21
19.23

19.25
19.28
19.30
19.30

19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.40

19.41
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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850 Günzburg - Nersingen - Ulm

NeUBus GmbH+RBA GmbH, Böttgerstraße 3, 89231 Neu-Ulm, Tel. (0821) 5021515, E-Mail: neubus@rba-bus.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.8. Verkehr wie Sonn-/Feiertag - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.

Zwischen Unterfahlheim und Ulm gilt der DING-Verbundtarif.

Weitere Fahrten zwischen Straß und Oberelchingen Glockerau siehe Tabelle Pfiffibus 5, zwischen Burlafingen und Ulm siehe Tabelle 84/85/88

Fahrplan gültig ab 11.1.2021

Samstag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Günzburg Am Stadtbach
Günzburg Bahnhof (Steig A)
Günzburg Schlachthausstraße
Günzburg Abz Wasserburg
Günzburg Reindlstraße
Leipheim G.-Stresemann-Str.
Leipheim Hallenbad
Leipheim Brahmsweg
Leipheim Ostfriedhof
Leipheim Bahnhofstraße
Leipheim Schloßhaldensiedlung
Echlishausen Siedlung
Echlishausen Feuerwehrhaus
Bühl Raiffeisenbank
Bühl Gh Sonne
Opferstetten
Straß Römerstraße (Ri. Nersingen)
Straß Schmiedgasse (Ri. Nersingen)
Unterfahlheim Siedlung (Ri. Oberfahlheim)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Nersingen)
Unterfahlheim Flurweg (Ri. Nersingen)
Oberfahlheim Brücke (Ri. Nersingen)
Leibi Pulsweg (Ri. Nersingen)
Nersingen Friedhofstraße (Ri. Ulm)
Nersingen Bahnhof (Ri. Günzburg)
Nersingen Seniorencentrum
Nersingen Ortsmitte
Nersingen West (Ri. Ulm)
Nersingen West (Ri. Günzburg)
Nersingen Bahnhof (Ri. Ulm)
Leibi Pulsweg (Ri. Ulm)
Oberelchingen Glockerau I
Oberelchingen Glockerau II
Steinheim Bauernstraße (Ri. Ost)
Steinheim Fahlheimer Weg (Ri. Süd)
Steinheim Kirche (Ri. West)
Burlafingen Bahnhof (Ri. Nord)
Burlafingen Dorfplatz (Ri. Nord)
Burlafingen Adenauerstraße
Burlafingen Dr.C.-Schwenk-Str.
Burlafingen Iselhalle
Burlafingen Glöcklerstraße
Pfuhl Schulzentrum
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Süd)
Pfuhl Leipheimer Straße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Schwabenstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig 1)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße
Ulm Rathaus
Ulm Steinerne Brücke
Ulm ZOB Ost

049

07.08
07.09
07.11
07.12
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.21
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30

07.32
07.33

07.35

07.36

07.37
07.38

07.43

07.45
07.46
07.47
07.48
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.02
08.04
08.06

043

07.52
07.54

07.55
07.56

07.57
08.00
08.02
08.02

08.06
08.07
08.08

08.11
08.12
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.17
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24
08.26

057

09.15
09.19
09.21
09.23
09.24
09.27
09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.35
09.36
09.38
09.39
09.40

09.42
09.43

09.45

09.46

09.47

09.49
09.51
09.53
09.53

09.56
09.57
09.58

10.01
10.02
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16

065

10.34

10.38

10.40

10.46
10.47
10.48
10.51
10.52

10.53
10.54
10.55
10.56

10.57
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11

069

11.05

11.08

11.11

11.14
11.14

11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24

11.25
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39

073

12.34

12.38

12.40

12.46
12.47
12.48
12.51
12.52

12.53
12.54
12.55
12.56

12.57
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11

089

12.34
12.37
12.39
12.42
12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01

13.03
13.04

13.06

13.07

13.08
13.10

13.15
13.16

13.17
13.19
13.20
13.22

13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.43

093

13.39
13.41
13.44
13.47
13.47

13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

13.57
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11

099

13.51

13.53
13.55

13.56

13.58

14.02

14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.19

101

15.18
15.20
15.22
15.23
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

15.35
15.37

15.38

15.39
15.40

15.45

15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

105

hs

19.47

19.49
19.50

19.51

19.52
19.54

20.09

Sonn- und Feiertag

149

17.30
17.32
17.34
17.35
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.45
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54

17.57
17.58

18.00

18.01

18.02
18.03

18.07

18.09
18.10
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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